



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

**VENCEDORES FINAIS**

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Pregão nº. 000073/2012, de 20/11/2012.

<b>1601.2 - COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Marca</b>
001	600,00000	UND	49,8000	29.880,00	MEN. PREÇO	0001-
CESTAS BASICAS CONFORME REGULAMENTACAO DA LEI Nº 1.672 DE 14 DE MAIO DE 2012 E DECRETO Nº 36/2012 DE 15 DE MAIO DE 2012.						
001.00 1	600,00000	UND	3,8900	2.334,00	MEN. PREÇO	0001-COAMO
OLEO VEGETAL DE SOJA, EMBALAGEM COM 900ML						
001.00 2	600,00000	PCT	3,8400	2.304,00	MEN. PREÇO	0001-RAINHA DO LAR
FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG						
001.00 3	600,00000	PCT	1,6800	1.008,00	MEN. PREÇO	0001-SINHÁ
FARINHA DE MILHO GROSSA EMBALAGEM COM 1KG						
001.00 4	600,00000	PCT	6,7800	4.068,00	MEN. PREÇO	0001-DOMÉSTICO
FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG						
001.00 5	1.800,00000	PCT	2,4800	4.464,00	MEN. PREÇO	0001-GADOTTI
ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 1KG						
001.00 6	600,00000	PCT	1,6900	1.014,00	MEN. PREÇO	0001-ROMANINI
MACARRAO COM OVOS, TPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G						
001.00 7	1.800,00000	PCT	2,4900	4.482,00	MEN. PREÇO	0001-CARAVELAS
ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg						
001.00 8	600,00000	PCT	5,9800	3.588,00	MEN. PREÇO	0001-RIO SUL
CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G						
001.00 9	600,00000	PCT	0,9400	564,00	MEN. PREÇO	0001-CRUZEIRO
SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1Kg						
001.01 0	600,00000	PCT	2,3700	1.422,00	MEN. PREÇO	0001-ORQUIDEA
BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G						
001.01 1	600,00000	PCT	1,4400	864,00	MEN. PREÇO	0001-PRIME
MARGARINA, 20% DE LIPIDIOS NO MINIMO, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 500G						
001.01 2	600,00000	PCT	6,2800	3.768,00	MEN. PREÇO	0001-AURORA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400g	
Total: COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	29.880,00

<i><b>Total Geral</b></i>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	29.880,00

BENEDITO NOVO, 05/12/2012.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

MARILIA PANOCH  
Presidente

ANDRESSA ROEDER  
LOEWEN  
Membro – Secretário

JOÃO ULLER  
Membro